｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：師大物理字第1131025504A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：2025年物理奧林匹亞初選考前教師研習計畫書(1131025504A-0-0.pdf)

本校物理學系舉辦「2025年物理奧林匹亞初選考前教師研
習」，請鼓勵貴校自然科教師參加，並惠允參加教師和講

師人員等以公(差)假登記，請查照。

教育部委託本校辦理「中華民國參加2025年第25屆亞洲物
理奧林匹亞競賽及第55屆國際物理奧林匹亞競賽選訓及參
賽計畫」。

研習期間：113年9月15日至113年10月21日。
研習日期、地點：

9月15日宜蘭高中行政大樓3樓大會議室(上午)。
9月16日高雄高中科學館3樓視聽教室(下午)。
9月19日台中一中科學館B1物理演示教室(下午)。
9月26日嘉義高中進修部大樓1樓分組教室(下午)。
9月28日北一女中至善樓3樓309物理實驗室(整天)。
10月03日嘉義高中進修部大樓1樓分組教室(下午)。
10月05日花蓮高中綜合大樓三樓平面會議室(整天)。
10月11日新竹高中至善樓1樓綜合教室(下午)。
10月12日台南一中科學教育大樓1樓探究與實作教室
II(整天)。

地址：106308 臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：白惠珊
電話：02-77496024
電子信箱：paihuishan@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
(七)
(八)
(九)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139206157 (113/09/10)

10月14日新竹高中至善樓1樓綜合教室(下午)。
10月21日高雄高中科學館3樓視聽教室(下午)。

研習內容，如附件。

報名截止日期： 113年 10月 17日，請至線上報名
https://forms.gle/oDYChgrtC1SNJEcb6。本活動每場參加人
數以30人為上限，備取5人，額滿為止。
如有欵問請逕洽本案聯絡人白惠珊小姐；電話：02-
77496024；電子郵件paihuishan@ntnu.edu.tw。

正本：全國國中(不含完全中學)

副本：本校理學院物理學系專任助理 白惠珊

校長 吳正己

(十)
(十一)

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/10
08:25:27

第2頁，共2頁